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Akitçi isim Erdoğan'ı bombaladı

Ali Tarakçı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın toplumu bölen bir dil kullandığını ve bu dili
kullanmaya devam ederse Cumhur İttifakı'na oy vermeyeceğini söyledi...

Daha önce 7 Haziran ve 1 Kasım'da AKP'ye oy verdiğini söyleyen gazeteci Ali Tarakçı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın toplumu
bölen bir dil kullandığını ve bu dili kullanmaya devam ederse Cumhur İttifakı'na oy vermeyeceğini söyledi.

Akit TV'de de yorumcu olan Ali Tarakçı referandum sürecinde KRT Haber Müdürü Çağlar Cilara'nın programında, son
seçimlerde AKP’ye oy verdiğini ancak 16 Nisan'daki referandumda hayır diyeceğini söylemiş ve gündeme gelmişti.

Tarakçı yine KRT'de Çağlar Cilara'nın programında bu defa, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın toplumu ayrıştıran bir
dil kullandığını ve bu dilin kaybetmesine neden olacağını söyleyerek, böyle devam ederse Cumhur İttifakı'na oy
vermeyeceğini açıkladı.

"KULLANDIĞINIZ DİL VE MHP İLE KOALİSYON KURMANIZ KÜRTLERİ YARALIYOR"

Kürtlerin oyunu almadan kimsenin iktidar olamayacağını belirten Ali Tarakçı, AKP’ye, "Kullandığınız dil Kürtleri yaralıyor"
diye seslendi.

Tarakçı, “Kuzey Irak meselesinde, Barzani'yi referandum konusunda aşağılayacağı kadar aşağıladı, bugün
Güneydoğu'da Barzani son derece etkindir, Barzani ailesi, KDP olarak söylüyorum, oy vermeyecektir. Aynı zamanda
Afrin meselesi üzerinden belki bir ülkenin bekası için bakıyorsunuz ama kullandığınız dil Kürtleri yaralıyor. MHP ile
koalisyon kurmanız Kürtleri yaralıyor. Kürtlerin destek vermediği hiçbir oluşum seçimleri kazanamaz. HDP'nin yüzde
12'den aşağı oyu yok, yüzde 15 ise Selahattin Demirtaş alır. Şimdi bunların seçimde ne söyleyeceği önemli” dedi.

Ali Tarakçı, Cumhur İttifakı'na oy vermeyenleri terörist olarak gören anlayışa karşı çıkarak, böyle devam ederse Cumhur

01 Mayıs Salı 2018 21:36

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/akitci-isim-erdogani-bombaladi-01051836-137977&t=Akit%C3%A7i%20isim%20Erdo%C4%9Fan'%C4%B1%20bombalad%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/akitci-isim-erdogani-bombaladi-01051836-137977&text=Akit%C3%A7i%20isim%20Erdo%C4%9Fan'%C4%B1%20bombalad%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/akitci-isim-erdogani-bombaladi-01051836-137977
javascript:;
https://odatv.com/vid_video.php?id=8F714


Akitçi isim Erdoğan'ı bombaladı Ali Tarakçı arşiv

İttifakı'na oy vermeyeceğini belirtti ve şöyle konuştu: 

“ERDOĞAN'IN KULLANDIĞI DİL KAYBETMESİNE NEDEN OLACAK”

"Nasıl 16 Nisan'da referandum sürecinde hayır diyenlere terörist algısı yarattıysanız şimdi de öyle bir algı yaratıyorsunuz ki,
Ak Parti'ye yada Cumhur İttifakı'na oy vermeyecek herkesi devletin bölünmesinden yana olan, FETÖ'den, PKK'dan,
Soros'dan bilmem nereden emir aldığını onların masaşı olduğunu söylüyorsunuz. Böyle söylerseniz vallahi billahi ben sana
oy vermem kardeşim. Sen seçmen iradesini hangi nedenlerle olursa olsun, İyi Parti'ye, CHP'ye, HDP'ye oy verecek insanları
vatan hainliği ile, devleti bölmek ile değerlendireceksen, öyle görüyorsan soru şu, 25 Haziran'da bunlar kazanırsa iktidarı
vermeyecek misiniz? Bunlar zaten vatan haini, devlet düşmanı, ülkeyi bölmek istiyorlar, 25 Haziran'da devlet düşmanları
seçim mi kazanmış olacak? Bu son derece tehlikeli. Yüzde 55 ile seçimi kazandınız diyelim yüzde 45'i terörist olmakla,
ülkeyi bölmekle, devlete ihanetle suçlamak nasıl bir duygudur? Referandumda o dilin nereye geldiğini gördük. Sayın
Erdoğan'ın kullandığı dil, böyle devam ederse kaybetmesine neden olacak. Bu dil insanları kutuplaştırıyor, bu dil toplumu
bölüyor, bu dil insanları militanlaştırıyor. Beni hiçkimse bir yeri tercih edecek olmamdan dolayı hain olmakla suçlayamaz.
Hain sıradan vatandaştan çıkmaz kardeşim. Benden ne hain olur ya. Hainlerin nereden çıktığını gördük, 15 Temmuz'da
devletin içinden çıktı. Cumhur İttifakı'na oy vermem, bunu yapacak milyonlarca insan var sokağın gerçeğini görsünler. Bu
dille Cumhur İttifakı yüzde 50'yi geçmez. Ak Parti 2002'deki felsefesine geri dönmeli, dönmezse bu iktidarı tutamazlar.
Erdoğan'ın seçim kazansa bile bu dille, bu mantıkla, uygulanan politika ile uzun süreli iktidarda kalabileceğine
inanmıyorum, Erdoğan, kazandıktan sonra Türkiye'yi erken seçim bekler."
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